60
Weitere Optionen erhältlich. Ausführliche
Daten, Montageanleitungen und
	 Produktnummern unter
Alle Maße in Millimeter, falls nicht anders angegeben
NATÜRLICHE GRÖSSE
•	 Benutzerfreundlich -

oben
Bei Display-
montage
Bei Wand-
montage
Zentrales
Gelenk
Keine
Aussparung
Kabelaus-
sparung
Keine
Aussparung Kabelaussparung
Neigen und
Schwenken
101 7.9 1.13 4.3 N/A N/A AV-D32-10K101-XX AV-D32-10K111-XX AV-D32-10K121-XX AV-D32-10K131-XX
102 15.4 2.26 4.3 N/A N/A AV-D32-10K102-XX AV-D32-10K112-XX AV-D32-10K122-XX AV-D32-10K132-XX
103 8.6 6.0 4.3 N/A N/A AV-D32-10K103-XX AV-D32-10K113-XX AV-D32-10K123-XX AV-D32-10K133-XX
Einfacher Arm
101 7.9 1.13 4.3 9.8 N/A AV-D32-23A101-XX AV-D32-23A111-XX AV-D32-23A121-XX AV-D32-23A131-XX
102 15.4 2.26 4.3 9.8 N/A AV-D32-23A102-XX AV-D32-23A112-XX AV-D32-23A122-XX AV-D32-23A132-XX
103 8.6 6.0 4.3 9.8 N/A AV-D32-23A103-XX AV-D32-23A113-XX AV-D32-23A123-XX AV-D32-23A133-XX
Doppelarm
101 7.9 1.13 4.3 9.8 9.8 AV-D32-46D101-XX AV-D32-46D111-XX AV-D32-46D121-XX AV-D32-46D131-XX
102 15.4 2.26 4.3 9.8 9.8 AV-D32-46D102-XX AV-D32-46D112-XX AV-D32-46D122-XX AV-D32-46D132-XX
103 8.6 6.0 4.3 9.8 9.8 AV-D32-46D103-XX AV-D32-46D113-XX AV-D32-46D123-XX AV-D32-46D133-XX
Schritt 2
Wählen Sie im untenstehenden Diagramm den erforderlichen
AV-Träger (Modell 101, 102 oder 103).
 Modell 102

76 Weiß
AV Serie Display-Träger
Neigen und Schwenken · Einfacher Arm
Doppelarm · Für schwere Displays
Ausführung Modell
Drehmoment
Neigen N•m Drehmoment Schwenken N•m Länge des Arms L
Rückwärts Vorwärts Bei
Display-Montage
Bei
Wandmontage
Zentrales
Gelenk Ohne 250 325
Neigen und
Schwenken
141 7.9 1.3 3 N/A N/A AV-D40-13K141-XX N/A N/A
142 15.4 2.26 3 N/A N/A AV-D40-13K142-XX N/A N/A
143 8.6 6.0 3 N/A N/A AV-D40-13K143-XX N/A N/A
144 23.1 7 3 N/A N/A AV-D40-13K144-XX N/A N/A
Einfacher Arm
141 7.9 1.3 3 6 N/A N/A AV-D40-25A141-XX AV-D40-33A141-XX
142 15.4 2.26 3 6 N/A N/A AV-D40-25A142-XX AV-D40-33A142-XX
143 8.6 6.0 3 6 N/A N/A AV-D40-25A143-XX AV-D40-33A143-XX
144 23.1 7 3 6 N/A N/A AV-D40-25A144-XX AV-D40-33A144-XX
Doppelarm
141 7.9 1.3 3 6 3 N/A AV-D40-50D141-XX AV-D40-65D141-XX
142 15.4 2.26 3 6 3 N/A AV-D40-50D142-XX AV-D40-65D142-XX
143 8.6 6.0 3 6 3 N/A AV-D40-50D143-XX AV-D40-65D143-XX
144 23.1 7 3 6 3 N/A AV-D40-50D144-XX AV-D40-65D144-XX
Werkstoff und Oberfläche
Aluminium, pulverbeschichtet
Festigkeitsrichtwerte
(Leistungsdaten)